
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

     [19.05.2025] 

Drejtuar: “M.C.CATERING” Sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor K72218022J, Me Adrese: 

Rruga”Pjeter Budi”,Nd.29,H3,Ap.14,Njesia Administrative Nr.2, 1010,Tirane, Dega:Rruga Co-

Plan,Lagjja Nr.1,Banesa Nr.1,Kamez,Tirane. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Drejtuar:“M.C.CATERING” Sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor K72218022J, Me Adrese: 

Rruga”Pjeter Budi”,Nd.29,H3,Ap.14,Njesia Administrative Nr.2, 1010,Tirane, Dega:Rruga Co-

Plan,Lagjja Nr.1,Banesa Nr.1,Kamez,Tirane. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45475-04-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime për Kopshte,/Çerdhe 2025, me kohëzgjatje,Nga data e 

nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e fondit limit.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.04.2025] [20]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “K A D R A” Sh.p.k                                                                           K31321008J                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  5,783,115 leke pa Tvsh                                    (Pese milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e pesembedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “M.C.CATERING”shpk                                                                         K72218022J                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 6,746,801  leke pa Tvsh                                              (Gjashte milion e shtateqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e nje) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.“NAOL”shpk                                                                                            L92201032D                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera 0 leke  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “NELSA”shpk                                                                                                           J71601012S 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 6,748,904 leke pa Tvsh                                              (Gjashte milion e shtateqind e dyzet e tete mije e nenteqind e kater) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1“K A D R A” Sh.p.k                                                                            K31321008J                                                              

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,783,115 leke pa Tvsh                                    (Pese milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e pesembedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Operatori Ekonomik duhet te disponoje Njesi tregtimi te ushqimeve me origjine shtazore,e cila 

duhet te disponohet me nje kontrate bashkepunimi/furnizimi e vlefshme pergjate zbatimit te 

kontrates(kontrata nr.122Rep, Nr.59Kol, me huadhenes R.R,  dhe Akt-Miratimi Higjieno-Sanitar 

Nr.20 date 04/02/2016 jane emra te personave te ndryshem, gjithashtu dhe adresa e secilit subjekt te 

mesperm eshte e ndryshme e verifikuar ne QKB) 

2. “NAOL”shpk                                                                                          L92201032D                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera 0 leke  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. OPERATORI EKONOMIK NUK PLOTESON KRITERET E PERCAKTUARA NE DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“M.C.CATERING” Sh.p.k me Nr. 

Identifikimi Tatimor K72218022J me adrese: Rruga”Pjeter Budi”,Nd.29,H3,Ap.14,Njesia  

Administrative Nr.2, 1010,Tirane, Dega:Rruga Co-Plan,Lagjja Nr.1,Banesa Nr.1,Kamez,Tirane.,se 

oferta e paraqitur me vlerë totale: 6,746,801  leke pa Tvsh (Gjashte milion e shtateqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e 

nje),është është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc:Z.Rexhmati________ 


